Quarta petitio. **H**anc nostrum quotidianū da nobis hodie. Hec est q̄rta peti^{tio} qua petimus post bonū sp̄ituale bonum corporale. id est necessaria i^{ra} invita presenti quibus valeamus p̄uenire ad patriam. Nam per panē omnia necessaria intelliguntur. Ecclesiast. xxix. Initium vite hominis panis et aqua. Scindum autem q̄ necessaria corporis a deo petenda sunt: quia ip̄e dat es^{cam} omni carni. Psalmis. Oculi omnium in te sperant domīc. Hodie autē quo petere debeam? ista t^ualia nob̄ pulchre in ista petitione demonstrat. Nam hic insinuat: q̄ a nob̄ d^z tolli oīs cibi superfluitas. Ideo dicit Panem nost^ry Item om̄is cupiditas et om̄is superflua sollicitudo. Ideo dicit quotidianū da nobis hodie. Contra illos qui ad annum: immo ad annos plurimos ista pertinet: et cum nimia sollicitudine ista temporalia colligunt: ut ille diues de quo in euangelio dicitur: qui dixit. Anima mea habes multa bona in annos plurimos. Et responsum est ei. Scilicet hac nocte repetent dibaboli animam tuaz a te. et ea que congregasti cui manebunt. Item dicit da: per hoc nobis insinuās q̄ non debes per te recipere: sed a dato re om̄i. i. a deo huius petere. Ille em p̄ se recipit q̄ iniuste lucrat: q̄ hoc d^s sibi non dat s^z p̄ se recipit. Quō ergo orant usurarij: fues. et ceteri quia om̄ia iniuste lucrantur. qui dicunt da: cum ip̄i per se contra deum et salutem propriā talia recipiunt. Item dicit nobis. per hoc insinuans: ut nullus sibi temporalia appro priet. Chrysost. Omnia que dat nobis deus: siue orantibus. siue militantibus non solū nobis dat: sed etiā alijs dat per nos. ut cū de eo accipim^z a dō petēti^b partē faciam^z. In etiā b^tis Aug^z. de verbis dñi fmone. 42. De meo vīcī q̄ ro ait christ^z. da mihi redā tibi. Ha būisti me largitorem: fac me debitorem

Pauca mihi das pluravtīq; tibi reddā Terrena mihi das: celesti aytīq; reddā T^ualia das: et na restituā: immo me metipm etiā tibi restituā. **S**edo i^hac petitione nomine pants spiritualē panez petim^z. id est sacramētum eucharistie. quod est robur anime et medicina ipsam muniens. cibas et confortans invia presentis vite contra omnes spirituales defectus. Unde Joannis. vi. christ^z ait. Ego sum pants viuus qui de celo descendit: si quis manducauerit ex hoc pane. vivet in eternū. Unde sauct^z Thomas de aquino. Pants qui peritur. d^s est: qui est cibus angelorum. refectio beatorum qui i^h celo datur: et in terra comeditur. Quo sancte quis v̄sus fuerit mortem in eternū non gustabit. Unde etiam Chrysostomus. Pants vite christ^z est: hunc autem dari nobis quotidie postulamus: ne qui in christo sumus: et eu charistiam quottidie accipimus impendiente aliquo graui delicto dum a christi pane prohibemur. a christi corpore separaremur